



HACIQABUL

№ 17
(651)

03 avqust
2016-cı il

Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti



Azərbaycanın uğurlu inkişafı təmin edilir, ölkəmizdə təhlükəsizlik yüksək səviyyədə qorunur, ictimai-siyasi sabitlik möhkəmlənir. Ölkə qarşısında duran bütün əsas vəzifələr uğurla icra edilir. 2016-cı ildə də, - baxmayaraq ki, neftin qiyməti hələ də çox aşağı səviyyədədir, - Azərbaycan inamla inkişaf edir. Bunun təməlinə düşünülmüş siyasət, apardığımız islahatlar və ölkəmizin gələcəyi ilə bağlı olan proqramlarımız dayanır. Azərbaycan uğurla inkişaf edir. Əminəm ki, biz bu ili də müvəffəqiyyətlə başa vuracağıq.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Referendum Aktı layihəsi insan hüquq və azadlıqlarının təmin olunması istiqamətində mütərəqqi addımdır

Referendum (ümumxalq səsverməsi) xalqın iradəsini bilavasitə təzahür etdirən hüquqi institutdur. Dünya təcrübəsinə əsasən referendum demokratiyanın düzünə prinsipi kimi tanınır.

Ölkəmizin demokratikliyi həm də onunla müəyyən edilir ki, Konstitusiyaya görə dövlət hakimiyyətinin yeganə mənbəyi Azərbaycan xalqıdır. Öz müqəddəratını sərbəst və müstəqil həll etmək, idarəetmə formasını müəyyən etmək Azərbaycan xalqının suveren hüququ-

dur. Azərbaycan xalqının iradəsinin bilavasitə və ən yüksək ifadəsi dövlət hakimiyyəti və yerli özünüidarə orqanlarında azad, demokratik seçkilərin keçirilməsi, habelə dövlətimizin həyatının ən mühüm məsələlərinə dair öz rəyini ümumxalq səsverməsi yolu ilə bildirməsidir.

Bu müddəalar müstəqil Azərbaycanın 12 noyabr 1995-ci ildə ümumxalq səsverməsi (referendum) yolu ilə qəbul olunmuş ilk Konstitusiyasında öz əksini

tapmışdır. 2002-2009-cu illərdə ölkəmizdə iki referendum keçirilmiş və Konstitusiyaya zəruri dəyişikliklər və əlavələr edilmişdir. Ötən dövr ərzində ölkəmizdə həyata keçirilən bir sıra siyasi və iqtisadi islahatlar, sürətli iqtisadi inkişaf, demokratik və hüquqi dövlət quruculuğu yolunda əldə edilmiş nailiyyətlər Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına yenidən əlavələr və dəyişikliklərin edilməsini zərurətə çevirdi.

(Davamı 2-ci səhifədə)

2016-cı il avqust ayı üçün Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatında vətəndaşların qəbul günləri

Sıra №-si	Vəzifəsi	Heftənin günləri	Qəbul saati
1	İcra Hakimiyyətinin Başçısı	I	15:00
2	İcra Hakimiyyəti Başçısının birinci müavini	II	14:00
3	Başçının müavini-İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	III	14:00
4	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	IV	14:00
5	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanı ilə iş şöbəsinin müdiri	V	14:00
6	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri	VI	10:00

Qeyd: Vətəndaşların qəbulu ilə bağlı əlaqə telefonları:
(02120) 4-41-91, (02120) 4-41-58

